
Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222094-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Aparatura do analizowania
2021/S 086-222094

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Adres pocztowy: al. Kościuszki 4
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
E-mail: barbara.labudzka@umed.lodz.pl 
Tel.:  +48 422725935
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umed.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa cytometru i sortera
Numer referencyjny: ZP/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
38432000 Aparatura do analizowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest dostawa cytometru przepływowego 
i sortera komórkowego w ramach realizacji projektu „MOLecoLAB – Łódzkie Centrum Badań Molekularnych 
Chorób Cywilizacyjnych” (RPLD.01.01.00-10-0007/18) współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa łódzkiego na lata 2014–2020.

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 390 613.98 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434510 Cytometry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Medyczny w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest dostawa cytometru przepływowego 
i sortera komórkowego w ramach realizacji projektu „MOLecoLAB – Łódzkie Centrum Badań Molekularnych 
Chorób Cywilizacyjnych” (RPLD.01.01.00-10-0007/18) współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa łódzkiego na lata 2014–2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „MOLecoLAB – Łódzkie Centrum Badań Molekularnych Chorób 
Cywilizacyjnych” (RPLD.01.01.00-10-0007/18) współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa łódzkiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 45 000,00 PLN.
Zam. nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. Jeżeli wyk. ma siedzibę lub 
miejsc. zam poza granicami RP: zamiast:
informacji z KRK – składa informację z odpowied. rejestru, a w przypadku braku takiego inny równoważny dok.; 
zamiast info z KRS lub CEIDG składa dokument potw., że nie otwarto likwidacji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

3 / 6

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 021-049255

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa cytometru i sortera

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bio-Rad Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9510028953
Adres pocztowy: ul. Przyokopowa 33
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-208
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 390 613.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W SWZ zawarto warunki udziału w postępowaniu oraz warunki wykazania braku podstaw wykluczenia na podst. 
art. 108 ustawy Pzp. W ust. 6 SWZ wskazano wykaz podmiotowych środków dowodowych potwierdzające 

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

4 / 6

spełnienie warunków udziału oraz braku podstaw wykluczenia. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia, 
dokumenty i przedmiotowe środki dowodowe podpisane kwalifikowanym podp. elektronicznym:
1) wypeł. i podpisany formularz oferty wg zał. nr 1 do SWZ;
2) wypeł. i podpisany opis przed. zam. – parametry jakościowe wg zał. nr 2 do SWZ;
3) jednolity dokument – zał. nr 5;
4) oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedm. zam. posiada deklarację CE – zał. nr 8 do SWZ;
5) w przypadku wadium w innej formie niż pieniężna, oryginał dokumentu podp. kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez jego wystawcę musi zostać złożony wraz z ofertą;
6) opcjonalnie: pełnomocnictwo – jeśli występuje pełnomocnik. Pełnomocnictwo dla osoby repr. w niniejszym 
postępowaniu Wykonawcę lub pełnomocnictwo do reprezent. wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udz. zamówienia (w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie) – zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy 
Pzp. Pełnomocnictwo musi być w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii;
7) zobowiązanie podmiotu udostepniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w przypadku, gdy 
Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji tych podmiotów.
Podmiotowe środki dow. składane na wezwanie zamawiającego:
1. Zg. z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, do złożenia w formie elektr. i opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 124 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, tj.:
a) wykaz dostaw wykonanych, wzór – zał. nr 6 do SWZ wraz z dowodami;
b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określ. w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
c) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określ. w art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp dotycząca orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego – wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem;
d) odpis z właściwego rejestru lub z CEiDG, w celu potwierdzenia braku podstaw wyklucz. na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządz. nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
e) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podst. wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dot. zawarcia z innymi wyk. porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, wg zał. nr 7 do SWZ;
f) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitał. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów.
2) Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach 
określonych w art. 118 ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów podmiotowych środków 
dowodowych wymienionych w ust. 12.2 pkt 1 lit. b–e SWZ. Jeżeli wyk. ma siedzibę poza granicami RP zamiast: 
informacji z KRK, o której mowa w ust. 6.1 pkt 2 lit. a i b – składa info. z odpowied. rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przyp. braku takiego rejestru, inny równoważ. dok. wydany przez właściwy organ sądowy lub 
adm. kraju w zakresie, o którym mowa w ust. 6.1 pkt 2 lit. a, zamiast info z KRS lub CEiDG składa dok. potw. że 
nie otwarto jego likwidacji, ogłoszono upadłości.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie).
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.5 i 19.6 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia 

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222094-2021-PL

6 / 6

na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię 
przesyła się zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później 
niż do czasu otwarcia rozprawy.
13. W sprawach nieuregulowanych w SWZ w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie 
przepisy art. 505–590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2021

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


